

Ціни на поліграфічні послуги в
Національному університеті оборони України

Замовлення приймаються за:

тел. +38 (099) 466 16 52 Whatsapp, Viber, Signal

Електронна адреса: print@edu.nuou.org.ua

1. Тиражування чорно-біле (без вартості паперу)

Вартість тиражування на папері щільністю понад 80 г/м² залишається фіксованою 2 грн 40 коп. незалежно від кількості аркушів формату А3

Тираж	Вартість тиражу, грн	Вартість за 1 копію, грн
50	120,00	2,40
100	168,00	1,68
200	232,00	1,16
300	288,00	0,96
400	352,00	0,88
500	405,00	0,81
600	456,00	0,76
700	511,00	0,73
800	568,00	0,71
900	630,00	0,70
1000	680,00	0,68

2. Друк чорно-білий (на багатофункціональному пристрої з вартістю паперу 80 гр/м²)

Під час використання паперу щільністю понад 200 г/м² вартість друку у разі збільшення тиражу не міняється.

Формат аркуша	Кількість аркушів/вартість, грн				
	1...19	20...49	50...99	100...499	500...
A4	4,40	2,90	2,80	2,70	2,50
A3	8,80	5,80	5,60	5,40	5,00
SRA3	9,60	6,30	6,00	5,60	5,30

3. Друк кольоровий (на багатофункціональному пристрої з вартістю паперу 80 гр/м²)

Формат аркуша	Вартість 1 прим., грн
1	2
A4	9,00

1	2
A3	17,00
SRA3	18,00

4. Широкоформатний друк кольоровий (без вартості паперу), грн

Формат аркуша	Вартість у разі заповнення до 40 %	Вартість у разі заповнення до 80 %
A2	50,00	80,00
A1	85,00	120,00
A0	130,00	170,00

5. Сканування

Формат аркуша	Вартість, грн
A4	8,00
A3	12,00
A2	60,00
A0	160,00

6. Виготовлення візиток (кольорові) з вартістю паперу 300 гр/м²

Тираж	Вартість, грн
50	110,00
100	140,00
200	230,00

7. Вартість копіювання з екрана з вартістю паперу 80 гр/м², грн

Формат аркуша	Чорно-біле	Кольорове
A4	5,00	12,00
A3	10,00	24,00

8. Ламінування, грн

Формат аркуша	Плівка 125 мкм	Плівка 150 мкм	Плівка 175 мкм
A6	25,00	30,00	35,00
A5	30,00	35,00	40,00
A4	40,00	40,00	45,00
A3	55,00	60,00	65,00

9. Палітурно-брошурувальні роботи

Бігування: 1 згин – 2,40 грн.

Фальцювання паперу: 1 згин – 1,20 грн.

Підбирання (сортування) ручне: 100 арк. – 25 грн.

Шитво металевими скобами: на 1 скобу – 1,70 грн.

Шитво нитками (вручну): 1 зошит A5 – 1,80 грн; 1 зошит A4 – 2,40 грн.

Шитво нитками (на свердло): А5 – 8,00 грн; А4 – 12,00 грн; А3 – 18,00 грн.

Виготовлення монтажу: 1 шт. А6 – 4,00 грн; 1 шт. А5 – 3,00 грн;
1 шт. А4 – 4,00 грн.

Виготовлення макета: 50,00 грн.

Обрізання: 1 різ – 2,00 грн.

Доклеювання: 1 шт. – 2,00 грн.

Встановлення люверсів: 1 шт. – 2,00 грн.

Перешивка дипломної роботи у твердій палітурці: 60,00 грн.

Шнурування блока: 10,00 грн.

10. Брошування пластиковими та металевими пружинами

Діаметр пружини	Вартість, грн	
	пластикові	металеві
6 мм (до 25 арк. 80 г/м ²)	25,00	50,00
8 мм (до 45 арк. 80 г/м ²)	30,00	60,00
10 мм (до 70 арк. 80 г/м ²)	45,00	70,00
12 мм (до 100 арк. 80 г/м ²)	60,00	75,00
14 мм (до 125 арк. 80 г/м ²)	65,00	100,00
16 мм (до 145 арк. 80 г/м ²)	75,00	—
19 мм (до 180 арк. 80 г/м ²)	90,00	—
22 мм (до 210 арк. 80 г/м ²)	105,00	—
25 мм (до 240 арк. 80 г/м ²)	115,00	—
28 мм (до 280 арк. 80 г/м ²)	140,00	—
51 мм (до 400 арк. 80 г/м ²)	150,00	—

11. Брошування, грн

Палітурка	А6	А5	А4	А3
1	2	3	4	5
М'яка монохромна обкладинка на скобу (до 80 с.)	15,00	20,00	40,00	—
М'яка кольорова обкладинка на скобу (до 80 с.)	30,00	45,00	55,00	—
М'яка монохромна обкладинка (до 200 с.)	20,00	40,00	45,00	50,00
М'яка кольорова обкладинка в ламінації (до 200 с.)	—	70,00	100,00	115,00
Тверда монохромна обкладинка (у папері до 200 арк.)	—	60,00	120,00	180,00
Тверда монохромна обкладинка (у папері, понад 200 арк.)	—	85,00	180,00	240,00
Тверда монохромна обкладинка (у папері з клапаном)	—	—	190,00	—
Тверда обкладинка в бумвінілі* (до 100 арк.)	—	75,00	145,00	195,00
Тверда обкладинка в бумвінілі* (до 150 арк.)	—	80,00	175,00	225,00
Тверда обкладинка в бумвінілі* (до 200 арк.)	—	85,00	200,00	255,00

1	2	3	4	5
Тверда обкладинка в бумвінілі* (до 300 арк.)	—	90,00	225,00	285,00
Тверда обкладинка кольорова в ламінації (до 100 арк.)	—	95,00	170,00	240,00
Тверда обкладинка кольорова в ламінації (до 150 арк.)	—	100,00	175,00	265,00
Тверда обкладинка кольорова в ламінації (до 200 арк.)	—	105,00	210,00	290,00
Тверда обкладинка кольорова в ламінації (до 300 арк.)	—	110,00	240,00	320,00

* Обкладинка без набору.

12. Виготовлення папок, грн

Папка	A5	A4	A3
Справа №__ без обклеювання	—	115,00	—
Справа №__ з обклеюванням	—	145,00	—
“Особова справа” з клапаном та конвертом на зав’язках (без тиснення) *	—	280,00	—
Папка в бумвінілі*	75,00	135,00	195,00
Папка в бумвінілі із швидкозшивачем *	90,00	160,00	220,00
Папка в бумвінілі (з подушкою)*	145,00	230,00	290,00
Друк обкладинки на позолотному пресі*	15,00	20,00	25,00
Друк на палітурному картоні	15,00	20,00	—
Підготовка макета для тиснення золотою фольгою	60,00	80,00	100,00

* Вартість тиснення золотою фольгою вираховується від кількості витраченого матеріалу.

13. Виготовлення посвідчень, грн

Посвідчення	70x100 мм	A6
Посвідчення (паперове)	15,00	20,00
Посвідчення (тверда обкладинка)	25,00	—
Посвідчення (з подушкою)	30,00	—
Свідоцтво	—	70,00

14. Робота дизайнера, грн

Найменування робіт	Вартість
1	2
Дизайн кольорової обкладинки	Від 250,00*
Набір чорно-білої обкладинки, титулу	15,00

1	2
Набір таблиць (1 стор. формату А4)	Від 50,00
Дизайн візиток	100,00
Дизайн листівок, запрошень	120,00
Розроблення макета книжково-бланкової продукції (1 стор.)	20,00
Верстка книги (1 стор.)	Від 30,00*
Редагування тексту (1 стор.)	60,00
Коректура (1 стор.)	40,00

* Залежить від складності роботи.

15. Фото на документи, грн

Формат	Фото + друк	Друк	Додаткові опції
Формат 3х4 см (пакет 6 шт)	150,00	100,00	—
Формат 3,5х4,5 см (пакет 6 шт)	150,00	100,00	—
Формат 4х6 см (пакет 4 шт)	150,00	100,00	—
Формат 5х5 см (пакет 2 шт)	150,00	100,00	—
Формат 10х15 см, 1 шт	160,00	15,00	—
Надсилається на email або записується на носій	130,00	—	—
Ретуш обличчя (видалення червоних очей, корекція кольору)	—	—	60,00
Монтаж у костюм або форму (для віз або інших документів)	—	—	50,00

16. Для сторонніх замовників у вартість на поліграфічні послуги додатково враховується ціна за електроенергію, яку визначають за формулою

$$B_{\text{л}} = \frac{W_{\text{обл}}}{60} \times t_{\text{витр. (хв)}} \times Z_{1\text{КВт}}$$

де $B_{\text{л}}$ – вартість витраченої електроенергії;

$W_{\text{обл}}$ – потужність обладнання;

$t_{\text{витр. (хв)}}$ – витрачений час;

$Z_{1\text{КВт}}$ – ціна одного кВт.

17. Щодо розрахунку вартості послуг

У разі термінового виконання до базової вартості послуги додається надбавка у розмірі коефіцієнта від 1,5 до 3 залежно від строків виконання та рівня завантаженості.

У разі підвищеної складності робіт до базової вартості додається надбавка у розмірі коефіцієнта від 1,05 до 4.

Для робіт, що мають гриф “Для службового користування” (ДСК) або “Таємно”, додається коефіцієнт від 1,5 до 3 до базової вартості.

Надбавки та коефіцієнти сумують, якщо одночасно є кілька з наведених умов.